АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16 сентября 2019 года                         №  471
Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района муниципального района Ленинградской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение, муниципального образования Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение (приложение 1).

2. Утвердить Регламент создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение (Приложение 2).

3. Постановление опубликовать на официальном сайте поселения    https://www.admsosnovo.ru/
4.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                 С.М. Минич
С приложением к Постановлению можно ознакомиться на сайте муниципального образования https://www.admsosnovo.ru/pages/gkh_prr.php